

Husballe Holding ApS
Olinesmindevej 37, 8722 Hedensted

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 33 76 87 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020.

René Husballe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Husballe Holding ApS
Olinesmindevej 37
8722 Hedensted

CVR-nr.: 33 76 87 45
Stiftet: 27. juni 2011
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

René Husballe, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt enhver aktivitet, der efter direktørens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.525 t.kr. mod 3.707 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af salg af datterselskab med stor gevinst.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-40.611	-72.130
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.328.535	3.839.425
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	208.845	260.738
Andre finansielle indtægter	155.809	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.748	-358.952
Resultat før skat	25.580.830	3.669.081
Skat af årets resultat	-55.484	37.488
Årets resultat	25.525.346	3.706.569
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.334.954	6.347.313
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	27.249.700	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.640.744
Disponeret i alt	25.525.346	3.706.569

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.695.827	9.610.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.695.827</u>	<u>9.610.880</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.695.827</u>	<u>9.610.880</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.240.650	16.700.832
Tilgodehavende selskabsskat	198.734	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.392	800.278
Andre tilgodehavender	10.155.808	0
Tilgodehavender i alt	<u>44.635.584</u>	<u>17.501.110</u>
Likvide beholdninger	<u>615.925</u>	<u>576.209</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.251.509</u>	<u>18.077.319</u>
Aktiver i alt	<u>47.947.336</u>	<u>27.688.199</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	651.715	3.986.669
5 Overført resultat	46.891.095	19.641.396
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>47.733.410</u>	<u>23.708.065</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	271.426
Selskabsskat	0	703.708
Anden gæld	<u>208.926</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.926</u>	<u>980.134</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>213.926</u>	<u>3.980.134</u>
Passiver i alt	<u>47.947.336</u>	<u>27.688.199</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	298.575
Andre finansielle omkostninger	<u>71.748</u>	<u>60.377</u>
	<u>71.748</u>	<u>358.952</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	5.194.112	5.194.112
Afgang i årets løb	<u>-3.150.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.044.112</u>	<u>5.194.112</u>
Opskrivninger primo	4.881.141	13.821.012
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	84.947	3.839.425
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-4.314.373</u>	<u>0</u>
Udbytte	0	-12.896.008
Reguleringer direkte på egenkapitalen	0	72.471
Koncerntilskud afgivet til datter	<u>0</u>	<u>44.241</u>
Opskrivninger ultimo	<u>651.715</u>	<u>4.881.141</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-464.373	-464.373
Årets afskrivninger på goodwill	<u>464.373</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>0</u>	<u>-464.373</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.695.827</u>	<u>9.610.880</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Husballe-Lind ApS	Vejle	0 %
Norlind ApS	Vejle	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.986.669	10.333.982
Resultatandel	-3.334.954	6.347.313
Overført til frie reserver pga. samtidighedsprincippet	0	-12.694.626
	<u>651.715</u>	<u>3.986.669</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	19.641.396	9.515.043
Årets overførte overskud eller underskud	27.249.699	-2.640.744
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.500.000	0
Egenkapitalregulering i tilknyttet virksomhed	0	72.471
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	12.694.626
	<u>46.891.095</u>	<u>19.641.396</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	1.500.000
Udloddet udbytte	0	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>0</u>
	<u>110.600</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.